Cho nên xác thân con người là quan trọng, một bộ kinh: vô tự chân kinh sống động. Chịu tu là sẽ tiến.

---

**THÔNG BÁO CỦA HỘI ÁI HỮU VÔ VI HOA KỲ - NAM CALIFORNIA**
**VUI XUÂN ẤT MÙI 2015 Tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi - Nam California**

---

Kính thưa quý bạn đạo,

Nhân dịp Xuân Ất Mùi 2015, Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California có tổ chức Vui Xuân tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi ngày Chủ Nhật 22, tháng 2, 2015. Chương trình Mừng Xuân Ất Mùi 2015 sẽ bắt đầu như sau:

- 10:00 AM – 11:00 AM: Học Mục Bé Tám
- 11:00 AM – 12:00 Noon: Thiền
- 12:00 Noon – 1:00 PM: Sinh hoạt mừng xuân với chương trình ca nhạc do ca đoàn Vô Vi trình diễn, Nhận bài thơ lì xì đầu năm của Đức Thầy, Sớ Táo Quân, Đốt Pháo, Múa Lân và dùng Tiệc Tết.

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California

---

**THÔNG BÁO CỦA TRUNG TÂM THIÊN VÔ VI THỦ ĐÔ WASHINGTON- HOA KỲ**

---

TRUNG TÂM THIÊN VÔ VI
THỦ ĐÔ WASHINGTON- HOA KỲ
5909 Woodcutter Way
Columbia,MD. 21044
Tel: 410-730-5250

Email: [yoviwashingtondc@yahoo.com](mailto:yoviwashingtondc@yahoo.com)

**Mừng Xuân Mới**
**Ất Mùi 2015**

Mừng Xuân Di Lạc Ất Mùi 2015 đến với Quê Hương ,Dân Tộc Việt Nam.

Toàn thể Bạn Đạo Vô Vi vùng Thủ Đô Washington -Hoa Kỳ

Chân Thành Kính Chúc Quý Bạn Đạo Vô Vi khắp nơi trên thế giới

Một Mùa Xuân ,Một Năm Mới,

Thân Tâm An Lạc

Vạn Sự Như Ý

Vui Xuân,Tu Thiền ,Niệm Phật .